60 Comedantque carnes agni Paschalis illa ipsa nocte, Ibid.

61 Clangatur Tubis siue buccinis super holocausta, diebus festis &amp; solennioribus, Num. 10.

62 Victima quæ offertur, sit membris integra, Ibid.

63 In quolibet sacrificio adhibeatur sal, Leuit. 2. Num. 18.

65 In holocausto ritus præscriptus seruetur, Leuit. 1.

66 Item in hostia pro peccato, Leu. 6.

67 Item in hostia pro delicto, Leui. 7.

68 Item in sacrificiis pacificis, Leuit. 3. &amp; 7.

69 Item in hostia laudis, siue gratiarum actionis, Ibid.

70 Item in hostia pro errato Patris familiæ, Leuit. 4.

71 Item in oblatione pro errato cuiuslibet hominis, Ibidem.

72 Item in oblatione, quam quis offert cum dubitat, num admiserit peccatum, cuius causa debeat hostia pro peccato, Leuit. 5.

73 Item in oblatione eius, qui per errorem aliquid sustulit, vel negauit depositum interposito iureiurando, Leuit. 5.

74 Qui tenuior est, quàm vt arietem possit offerre, offerat duas Turtures vel columbas, Leuit. 5.

75 Quilibet coram Domino confiteatur peccatum, quod perpetraverit, Num. 5. Leuit.

76 Qui fluxum patitur liter, postquam mundatus fuerit, Leuit. 15.

77 Mulier patiens fluxum, idem præstet, Ibid.

78 Mulier, quæ peperit, vbi purificata fuerit, offerat sacrificium, Leu. 12.

79 Leprosus post curationem emundationemque offerat victimam, Leuit. 14.

80 Ex ouibus &amp; vaccis carpantur decimæ, Leuit. 27.

81 Sacretur omne bestiarum primogenitum, Deut. 15. Exod. 13. 22. Nu. 17.

82 Primogenitum hominis redimatur, Exod. 13. 24.

83 Redimatur quoque Asellus, Ex. 13.

84 Decolletur Asellus, si eum dominus noluerit redimere, Ibid.

85 Vniuersæ oblationes, quas quis tenetur

*De victimis & oblationibus.**De sacrificiis pollutorum.**De rebus sacratis.*

offerre partim iure, partim voluntate, primo festo, quod euenerit, offerantur, Deut. 12.

86 Omnes generis oblationes offerantur in æde Sanctuarij, Ibid.

87 Omnis generis oblationum, ab iis qui extra terram sanctam degunt, precium deferatur ad ædem Sanctuarij, Deut. 12. 14.

88 Consecrata, quæ vitio affecta sunt, redimantur, ac eis vesci liceat. Deut. 12.

89 Sacretur Deo & id quod mutatum est, & illud, pro quo mutatum est, Leuit. 27.

90 Reliquias oblationum edant Aaronij, Num. 18.

91 Idem vescantur carnibus hostiarum pro peccato, & pro delicto, Num. 18.

92 Reliquiæ sacrificij pacifici cumentur, Leuit. 7.

*Nazarae  
tus.*

93 Carnes consecratæ, si postea contaminentur, igni tradantur, Ibid.

94 Nazareus toto consecrationis professionisque suæ tempore, nec tondetur, nec radatur, Num. 6.